ת"פ 45931-01-16 מדינת ישראל נ' א(אחר/נוסף)

כבוד השופט שמואל הרבסט בפני
מדינת ישראל

המאשימה
נגד

א א (אחר/נוסף)
הנאשם

גזר דין

כתב האישום שתוקן כחלק מהסדר טיעון, מחזיק שני אישומים על פיהם הודה הנאשם והורשע בעבירה אחת של איומים
ועבירה אחת של תקיפה לפי סעיפים 192 ו-379 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

ק, ט מר המתלונן עם א מ הגב' המתלוננת אחייניתו לנישואי הנאשם של הנחרצת התנגדותו הוא לאישומים הרקע
ומסכת איומים ואלימות שהפעיל כלפיהם במטרה למנוע את חתונתם ובהמשך לבטל נישואיהם.

על פי האישום הראשון, חודשים מספר עובר ליום 14.1.16, בעיר העתיקה בירושלים, איים הנאשם על מר ק באומרו:
"אם תתחתן איתה אני אדקור אותך בכל מקום, הרופאים לא יודעים איך לתפור אותך".

2. ארבעה (4) חודשי מאסר אשר אותם לא ירצה הנאשם אלא אם יעבור תוך שלוש שנים מהיום
על כל אחת העבירות בהן הורשע בגזר דין זה.

3. קנס בסך 4,000 ₪ או 80 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 1.9.17.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ח תמוז תשע"ז, 12 יולי 2017, בנוכחות הצדדים ובאי כוחם.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il